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               УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Великого Новгорода
от __________№ _______
Изменения, 
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Социальная поддержка 
отдельных категорий граждан в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы
1. В Паспорте муниципальной программы позицию "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                                                                     (тыс. рублей)
	
	
	
	
	
	
	 

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
	Год
	Источник финансирования

	
	
	бюджет Великого Новгорода
	областной бюджет (средства субвенций)
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	
	2017
	47 328,76
	975 632,90
	-
	-
	1 022 961,66

	
	2018
	46 587,40
	986 824,60
	-
	-
	1 033 412,00

	
	2019
	52 033,10
	1 066 189,10
	-
	-
	1 118 222,20

	
	2020
	53 049,10
	1 016 640,30
	-
	-
	1 069 689,40

	
	2021
	54 081,80
	992 730,10
	-
	-
	1 046 811,90

	
	2022
	54 081,80
	992 730,10
	-
	-
	1 046 811,90

	
	2023
	54 081,80
	992 730,10
	-
	-
	1 046 811,90

	
	Всего
	361 243,76
	7 023 477,20
	-
	-
	7 384 720,96


2.      В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

